★ボランティアのスタッフ認定試走について★

スタッフ認定とは BRM 本番にスタッフをする予定の人に認定を受ける機会を確保するため ACP が正式に認めている制度です。

AJH スタッフに限らずボランティアもスタッフ認定に参加することができます。 ここではその情報を提供します。

■日程

2020 年 7 月 23 日(木)6:00start~7 月 27 日(月)01:21finish

■参加資格

大会の出走資格を満たしていること 本番で三日間以上ボランティアとして活動される方 ※ボランティアについてはボランティア募集要項参照

■参加費:3000円

■一次募集:申込期間

2019年12月11日(水)~2020年1月10日(金)

※二次募集時期は未定(決まり次第お知らせします。)

■申し込み方法

以下登録フォームに必要事項を記入して送信してください。

https://forms.gle/4uNBJRNaj1f9Xvqh6

- 3 日以内にスタッフ認定受付担当「⊠石間<ajhishima@gmail.com>」から受付確認メ ールを送ります。
- ※申し込むことができるのはボランティアの受付が完了している方のみです。
- ※スタッフ認定の定員は定めません(ボランティア募集には定員があります)。

■その他

- ・認定のチャンスは1回のみです。スタッフ認定のやり直しは認められません。
- ・スタッフ認定で DNF の人が本番を走ることはできません。
- ・主催者による休憩所・仮眠所の提供はありません。

ただし北見休養村は AJH が取りまとめることで、本番に近い形で施設利用ができます。詳細は受付後に担当者よりお知らせします。